

Set materiale emiterie Pasaport ecvidee

I.D.: 47175324

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	79823000-9 22451000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 56.580,00 RON - 56.580,00 RON

Descriere: Set materiale necesare emiterii documentului "Pasaport ecvidee" format din: (se executa la comanda) a) Coli hartie A4 cream 120 g/mp Cantitate: 60.000 coli Pret unitar: 0,133 lei + TVA/coala Valoare: 7.980,00 lei + TVA Ambalare: 500 coli / top b) Interior tiparit 20 pagini A5 (5 coli A4, tipar negru fata-verso, capsate si faltuite la jumatate) Cantitate: 15.000 bucati Pret unitar: 0,74 lei + TVA/bucata Valoare: 11.100,00 lei + TVA Ambalare: 200 - 250 /pachet c) Set capsa eyelet 5 x 9,5 x 4,9 mm + saiba 9,5 x 5,7 mm Cantitate: 30.000 perechi Pret unitar: 0,15 lei + TVA/bucata Valoare: 4.500,00 lei + TVA Ambalare: 1.000 /punga d) Coperta PVC Format deschis 22x32cm Compusa din 2 treimi pvc soft colorat in masa (albastru) grosime 0,3mm + 1 treime pvc soft transparent, clear, grosime 0,18-0,20mm, Coperta este prevazuta cu 3 biguri late de 3mm, cu model specific sudura plastic La interior 1 buzunar din acelasi material colorat in masa cu o latime de 9 cm Coperta si bigurile sunt finisate/produse prin procedeul CIF (sudura cu inalta frecventa) Cantitate: 15.000 bucati Pret unitar: 2,20 lei + TVA/bucata Valoare: 33.000,00 lei + TVA Ambalare: 500 /cutie Tiraj: 15.000 seturi Valoare totala (a+b+c+d) - 56.580,00 lei + TVA Pret unitar total (a+b+c+d) - 3,772 lei + TVA
